

JMD

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO
12.240.925/0001-99

15



PROPOSTA DE PREÇO

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2019.01.16.04.PP.FME

PROPONENTE: J M DONNA DE FREITAS ARAUJO

ENDEREÇO: RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, 50 - CENTRO - CEP 63515-000 - QUIXELÔ/CE

CNPJ Nº:12.240.925/0001-99

TELEFONE: 88 3579 1188

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº10.520, DE 15 DE NOVEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERENCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.1	Achocolatado, pó instantâneo, tradicional, embalagem individual 400 gramas, em polietileno atóxico, transparente, leitosa ou aluminizada, resistente, com data de fabricação e prazo de validade, acondicionado em caixa de papelão.	ITALAC	PCT	1.309	3,23 três reais e vinte e três centavos	4.228,07 quatro mil, duzentos e vinte e oito reais e sete centavos
1.2	Açúcar, tipo cristal, aspecto sólido com cristais bem definidos, composto por sacarose de cana-de-açúcar, cor branca, isento de matéria terrosa, livre de umidade, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, resolução 12/78 comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, pacote 1 kg	LAYSA	KG	3.050	2,18 dois reais e dezoito centavos	6.649,00 seis mil, seiscentos e quarenta e nove reais
1.3	Arroz, longo, fino, tipo 1, branco, polido, grãos inteiros, livre de impurezas, umidade, insetos, rendimento igual ou superior a 2,7 por quilo, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, pacote 1.0kg	FAZENDA	KG	4.891	2,35 dois reais e trinta e cinco centavos	11.493,85 onze mil, quatrocentos e noventa e três reais e oitenta e cinco centavos
1.4	Arroz parboilizado, grãos inteiros, longo fino, branco, tipo 1, livre de impurezas, umidade, insetos, rendimento igual ou superior a 2,7 por quilo, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, pacote de 1kg	FAZENDA	KG	5.592	2,35 dois reais e trinta e cinco centavos	13.141,20 treze mil, cento e quarenta e um reais e vinte centavos
1.5	Feijão, carioca, grupo I, tipo 1, novo, grão inteiro, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos e livre de umidade, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, saco plástico de 1 kg.	AMARESCO	KG	3.289	3,42 três reais e quarenta e dois centavos	11.248,38 onze mil, duzentos e quarenta e oito reais e trinta e oito centavos

JMD

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO
12.240.925/0001-99



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.6	Macarrão, tipo espaguete de semolina ou sêmola, à base de farinha, fino, sem ovos, livre de umidade, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido, resolução RDC 93/2000 - ANVISA, pacote 500 gramas	BRANDINI	PCT	8.212	1,47	12.071,64
1.7	Óleo vegetal, de soja, comestível, puro, refinado, rico em vitamina E, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com resolução 482/99 - ANVISA, embalagem plástica 900 ml, acondicionadas em caixas com 20 unidades.	ABC	UND	1.224	3,99	4.883,76
1.8	Sal, iodado, cloreto de sódio, sais de iodo, livre de qualquer sujidade, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e peso líquido, registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde, pacote 1 kg	SALMONETE	KG	474	0,52	246,48
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						63.962,38
sessenta e três mil, novecentos e sessenta e dois reais e trinta e oito centavos						

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2.1	Alho picado - Embalagem com 200g apresentado os seguintes ingredientes: alho, vinagre de álcool, ácido cítrico conservante benzoato de sódio, não contém glúten. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do item, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. Validade mínima de 1 ano a partir da data de entrega na unidade requisitante.	QUALITÁ	UND	1.037	5,03	5.216,11
2.2	Colorífico, acondicionado em saco plástico transparente e atóxico, em pó, sem adição de sal extraído da semente de urucum, 100% natural, sem sal, com cor e aroma característicos, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, pacote de 100 gramas	KIMIMO	UND	1.413	0,71	1.003,23
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						6.219,34
seis mil, duzentos e dezanove reais e trinta e quatro centavos						

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3.1	Carne bovina 1ª congelada, sem osso e sem pelagens, embalagem de 1 kg, máximo permitido de água na composição 3%, instrução normativa nº83 da secretaria de defesa agropecuária do ministério da agricultura, dados de identificação e informações nutricionais do produto, prazo de validade, Selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção Municipal (SIM), embalagem plastica 1.0 quilograma	DUBOI	KG	2.242	20,90	46.857,80

JMD

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO
12.240.925/0001-99



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3.2	Carne bovina, moída, congelada, embalagem em filme PVC ou saco plástico transparente, máximo permitido de água na composição 3% instrução normativa nº83 da secretaria de defesa agropecuária do ministério da agriculutra, dados de identificação e informações nutricionais do produto, prazo de validade, Selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção Municipal (SIM), embalagem plastica 1.0 quilograma	DUBOI	KG	2.888	8,83	25.501,04
3.3	Carne proveniente da espécie suína tipo pernil, congelada, embalagem em filme PVC ou saco plástico transparente, máximo permitido de água na composição 3%, instrução normativa nº83 da secretaria de defesa agropecuária do ministério da agricultura, dados de identificação e informações nutricionais do produto, prazo de validade, de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção Municipal (SIM), embalagem plastica 1.0 quilograma	FRIMESA	KG	1.818	12,82	23.306,76
3.5	Linguça mista tipo toscana - embalagem 1kg com registro no SIF ou SISF. Com aspecto característico, co própria sem manchas pardacentas ou esverdeadas, odor e sabor próprio, com adição de água ou gelo no máximo 3%	REGINA	KG	30	14,25	427,50
3.6	Frango, (Peito), congelado, adição de água máximo, 6%, aspecto próprio, não amolecido, não pegajoso, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro característico, acondicionados em caixas lacradas, dados de identificação, procedencia, informações nutricionais, data de validade, quantidade do produto, Nº do registro no SIF, SIE ou SIM, embalados em sacos de polietileno transparente, atóxico, limpo, unidade 1.0 quilograma.	REGINA	KG	7.066	9,50	67.127,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						163.220,10
cento e sessenta e três mil, duzentos e vinte reais e dez centavos						

LOTE 4						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4.1	Amido de milho, produto de boa qualidade, em embalagem de caixa de papelão fino, acondicionado internamente em saco de papel impermeável ou saco de polietileno atóxico, resistente, termossoldado. Pacote de 200g	FUGINI	UND	357	1,90	678,30
4.2	Canela em pó, acondicionada em embalagem de polietileno atóxico transparente, aproximadamente 30g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.	KODELAR	UND	9	3,04	27,36
4.3	Canjica de milho branco tipo 1, contendo 80% de grãos inteiros, preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas, parasitos e de detritos animais ou vegetais com no máximo de 15% de umidade emb. 500g.	YOKI	PCT	40	2,04	81,60

JMD

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO
12.240.925/0001-99



4.4	Farinha láctea - enriquecida com vitaminas e sais minerais, de preparo instantâneo, a base de farinha de trigo, leite em pó integral, açúcar, sal, aromatizante, dados de identificação e informações nutricionais do produto. Data de fabricação, validade, unidade pacote 230 gramas.	NUTRIMENTAL	UND	2.059	quatro reais e vinte e sete centavos	oito mil, setecentos e noventa e um reais e noventa e três centavos
4.5	Farinha, de mandioca, quebradinha, fina, tipo 1, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido, de acordo com a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, embalada em saco plástico de 1kg, transparentes, resistentes, acondicionados em fardos de 30 kg	AMARESCO	KG	698	um real e noventa e quatro centavos	mil trezentos e cinquenta e quatro reais e doze centavos
4.6	Fécula, de mandioca (goma), embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, validade, pacote 1.0 quilograma	LOPES	KG	128	três reais e oitenta e quatro centavos	quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta e dois centavos
4.7	Leite in natural pasteurizado em saco de um litro tipo B, peso líquido de 1000ml, embalagem de plástica resistente, teor de gordura de 3% embalagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação, prazo de validade e registro no M.A	MATILAT	L	20.428	dois reais e oitenta centavos	cinquenta e sete mil, cento e noventa e oito reais e quarenta centavos
4.8	Leite, UHT, integral, embalagem tetra pack, com selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção Municipal (SIM), data de fabricação e validade mínima de 4 meses, caixa de 1 litro, acondicionados em caixa com 12 litros.	BETÂNIA	L	20.428	três reais e trinta e dois centavos	sessenta e sete mil, oitocentos e vinte reais e noventa e seis centavos
4.9	Mungunzá, grãos de milho amarelo, contendo 80% de grãos inteiros, preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas, parasitos e de detritos animais ou vegetais com no máximo de 15% de umidade - emb.500g.	REALEZA	PCT	40	um real e vinte e três centavos	quarenta e nove reais e vinte centavos
4.10	Mucilagem no sabor Arroz e Aveia. Elaborada com ingredientes selecionados, possui Vitamix- fonte de vitamina e rico em ferro e zinco. Não contém traças de leite em sua composição. Ingredientes: farinha de arroz, açúcar, farinha de aveia, amido, extrato de maite, carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico, maltodextrina, pirofosfato férrico, sulfato de zinco, monohidratado, sulfato de mangânes monohidratado, iodeto de potássio, vitaminas(ácido ascórbico, acetato de di-alfa-tocoferil, nicotinamina, palmitato de retinil, tiamina, mononitrato, colecalciferol, cloridrato de piroxina, riboflavina, ácido fólico) e aromatizante: aroma artificial vanilina. Data de fabricação, validade, unidade pacote 230 gramas.	NESTLÉ	UND	2.059	três reais e noventa e nove centavos	oito mil, duzentos e quinze reais e quarenta e um centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						144.708,80

cento e quarenta e quatro mil, setecentos e oito reais e oitenta centavos

JMD

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO
12.240.925/0001-99



LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
					13,11	14.421,00
5.1	Bolo, simples, ingredientes: leite integral, açúcar, farinha de trigo refinada ou farinha de milho, ovos, margarina, fermento em pó, unidade de 500g a 100g, acondicionado em embalagem plástica resistente (tipo forma de bolo), com etiqueta contendo informações nutricionais, data de fabricação e validade, unidade 1.0 quilograma	VITA GULA	KG	1.100	treze reais e onze centavos	quatorze mil, quatrocentos e vinte e um reais
					3,32	23.469,08
5.2	Biscoito, tipo maria, valor calórico mínimo de 450 kcal por 100 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, embalagem dupla, pacote 400.0 gramas	COELHO	PCT	7.069	três reais e trinta e dois centavos	vinte e três mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e oito centavos
					3,18	23.671,92
5.3	Biscoito salgado, tipo cream cracker composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal, e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedado com no mínimo 400g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitada.	COELHO	PCT	7.444	três reais e dezoito centavos	vinte e três mil, seiscentos e setenta e um reais e noventa e dois centavos
					3,18	890,40
5.4	Margarina vegetal, cremosa, com sal, com no mínimo 65% de lipídios e isenta de gorduras trans, apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares, isenta de ranço e bolores, com identificação do produto, identificação de fabricante, data de fabricação e validade, pote 500 gramas.	PURO SABOR	UND	280	três reais e dezoito centavos	oitocentos e noventa reais e quarenta centavos
					1,03	1.767,48
5.5	Massa de milho pré cozida rica em ferro e ácido fólico. Amarelo, com aspecto, cor cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, insetos de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500g. Em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionando em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de e procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 1 ano a partir da data de entrega na unidade requisitante. Pacote de 500g.	DONA CLARA	PCT	1.716	um real e três centavos	mil setecentos e sessenta e sete reais e quarenta e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						64.219,88
sessenta e quatro mil, duzentos e dezanove reais e oitenta e oito centavos						

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
					10,45	15.915,35
6.1	Ovo, de galinha sem rachaduras, tamanho médio, com peso de, aproximadamente, 50g, em bandejas com 30 unidades, recobertas com plástico transparente, resistente, certificação e prazo de validade.	SÃO JOSÉ	BDJ	1.523	dez reais e quarenta e cinco centavos	quinze mil, novecentos e quinze reais e trinta e cinco centavos

JMD

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO
12.240.925/0001-99



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6.2	Pão, Massa Fina de leite, composto de farinha de trigo, água, sal e fermento químico, acondicionados em sacos de polietileno atóxicos, resistente e transparente, dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto, prazo de validade, pacote 400 gramas.	VITA GULA	PCT	500	3,70	1.850,00
6.3	Pão, Massa Fina, tipo Hambúrguer ou Hot Dog, composto de farinha de trigo, água, sal e fermento químico, acondicionados em sacos de polietileno atóxicos, resistente e transparente, dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto, prazo de validade, pacote 500 gramas.	VITA GULA	PCT	1.715	3,70	6.345,50
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						24.110,85
vinte e quatro mil, cento e dez reais e oitenta e cinco centavos						

LOTE 07						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7.1	Banana, prata, tamanho médio (60g) em pencas, 1ª qualidade, grau de maturação que suporte manipulação, transporte, conservação em condições adequadas até o consumo, acondicionadas sacos de polietileno frestado, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma	IN NATURA	KG	1.720	2,85	4.902,00
7.2	Goiaba tamanho medio, fresca, íntegra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos. Acondicionada em blocos de PVC.	IN NATURA	KG	1.304	2,78	3.625,12
7.3	Mamão, formosa, casca fina, lisa, integro e firme, sem manchas ou perfurações, grau de maturação adequado, isento de substância terrosa, sujidades, acondicionadas em sacos de polietileno frestados com identificação do peso unidade 1.0 quilograma.	IN NATURA	KG	1.747	2,02	3.528,94
7.4	Melancia, de 1ª qualidade, maturação adequado, isento de substâncias terrosas, sujidades, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem, unidade 1.0	IN NATURA	KG	5.024	1,37	6.882,88
7.5	Melão, japonês, 1ª qualidade, tamanho medio, com grau de maturação adequado, isento de substâncias terrosas, sujidades, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, com identificação do peso, unidade 1.0 quilograma	IN NATURA	KG	4.064	3,04	12.354,56
7.6	Polpa de Fruta, diversos sabores, congelada, selecionada, isenta de contaminação; acondicionada em saco plástico de polietileno, constar a data de fabricação, prazo de validade de, no mínimo, 06 meses e nº do registro do MAPA, unidade 1.0 quilograma	Z Q POLPAS	KG	6.583	8,55	56.284,65
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						87.578,15
oitenta e sete mil, quinhentos e setenta e oito reais e quinze centavos						

JMD

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO
12.240.925/0001-99



LOTE 08						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8.1	Abóbora/Jerimum - tamanho medio, coloração uniforme, polpa firme, livre de sujidades; acondicionadas em embalagem de 5 a 10kg, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem. Transportados em monoblocos plásticos frestados. Unidade 1.0 quilograma	IN NATURA	KG	2.670	2,83	7.556,10
8.2	Alho, Branco, tamanho médio, 1ª qualidade, embalados em pacotes de 1.0 quilograma	IN NATURA	KG	216	12,26	2.648,16
8.3	Batata, inglesa, íntegra, fresca, sem ruptura, tamanho médio, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem, 1ª qualidade, 1.0 quilograma	IN NATURA	KG	1.124	3,21	3.608,04
8.4	Batata doce, branca ou roxa, 1ª qualidade, tamanho médio, íntegra e fresca, casca sã, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, etlqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma.	IN NATURA	KG	3.232	3,04	9.825,28
8.5	Beterraba, fresca compacte e firme, isentas de enfermidades, material terroso, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, de colheita recente, 1ª qualidade, unidade 1.0 quilograma.	IN NATURA	KG	614	3,72	2.284,08
8.6	Cebola, branca, tamanho médio, sem rupturas, 1ª qualidade, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma	IN NATURA	KG	731	3,72	2.719,32
8.7	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma	IN NATURA	KG	2.410	3,54	8.531,40
8.8	Cheiro verde, 1ª qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha, maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionados em sacos plásticos, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 unidade	IN NATURA	KG	253	2,80	708,40
8.9	Chuchu - de 1ª qualidade, íntegro e fresco, coloração verde, sem ruptura, tamanho médio, acondicionado em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma	IN NATURA	KG	864	1,76	1.520,64

[Handwritten signatures and initials at the bottom of the page]

JMD

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO
12.240.925/0001-99



8.10	Pimentão, verde 1ª qualidade, íntegros e fresco, com casca sã, sem rupturas, acondicionados em sacos de polietileno, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma.	IN NATURA	KG	502	5,51	2.766,02
					cinco reais e cinquenta e um centavos	dois mil, setecentos e sessenta e seis reais e dois centavos
8.11	Tomate, 1ª qualidade, de tamanho médio, aproximadamente 80% de maturação, íntegros, tenros, sem manchas, coloração uniforme e brilho, acondicionados em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma.	IN NATURA	KG	1.734	2,34	4.057,56
					dois reais e trinta e quatro centavos	quatro mil e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
					TOTAL DO LOTE R\$: 46.225,00	
quarenta e seis mil, duzentos e vinte e cinco reais						

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$600.244,50 (seiscentos mil, duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos)

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de entrega de seu respectivo envelope

QUIXELO-CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2019

Cartório do Registro Civil do Distrito de Barreiras, Iguatu - CE
Rua do Sertão, 118 - Barreiras, Iguatu - CE
(85) 33606-0756 / 33601-0603

Reconhecimento a(s) firma(s) por semelhança
Josefa Maria Donna de Freitas Araujo
Carlos André da Silva

Do que Dou Fé
Distrito de Barreiras Iguatu-CE
Em testemunho **11 FEV 2019** de verdade.

CARLOS ANDRÉ DA SILVA
Oficial do Registro Civil - Respondendo Pelo Distrito
 ZULIDE ALVES DE ARAÚJO - ESCRIVENTE SUBSTITUTA

Valido somente com o selo de autenticidade



Josefa Maria Donna de Freitas Araujo
Josefa Maria Donna de Freitas Araújo
CPF nº 325.543.033-04
RG nº 314214

[Handwritten signatures and initials]